M Gma il Quentin Chef <q.chef@evp-ingenierie.com>

2024072901352TKC_DT_8

DICT <tbc.dict-dex@keolis.com> 30 juillet 2024 a 10:08
A : "q.chef@evp-ingenierie.com" <q.chef@evp-ingenierie.com>

Bonjour,

Si votre chantier prévoit un impact sur la circulation (fermeture de voie ou alternat) ou sur trottoir a proximité d’'un arrét
de bus, merci de prendre contact avec les agents TBM en copie de ce mail.

Merci de votre prise en compte.

Trés cordialement.



Responsables Technigues Lignes KB2M (teiephone fixe : 05 57 57 88 23)

Marléne Tamarelle

Laurent Ousset

laurent.ousset{@keolis.com
06 15 36 17 81

marlene.tamarelle(@keolis.com
0612 3907 45

En attente d’'affectation joindre
C. Gimet ou J.A Paris

jean-alexandre. paris{@keolis.com

Caroline Gimet

caroline.gimet@keolis.com
06 26 87 17 97

06 27 35 31 62

1 9 20347386

Stéphane Duprat

stephane. duprat@keolis.com
0615361875

Mathilde Foucault

mathilde. foucault{@keolis.com
06 27 353164

Responsables Techniques Affrétées KB2M
2126303377

6 29606165

8085899051

Hugues Declas

hugues. declas@keolis.com
06 26 53 57 93

69535457

Karine Gail

karine gail@keolis.com
06 27 810975

Franck Pellizzari

franck.pellizzari@keolis.com
06 27 816509

Cordialement

I<EOLIS

BORDEAUX METROPOLE
MOBILITES Marie DORMOIS
Direction de I'Exploitation / Entité Technique

Opérateur du réseau de transport public de Bordeaux Métropole
Immeuble Porte de Bordeaux - 12 bd Antoine Gautier - 33082 Bordeaux cedex

www.keolis.com - www.infotom.com


https://www.google.com/maps/search/Bordeaux+-+12+bd+Antoine+Gautier?entry=gmail&source=g
http://www.keolis.com/
http://www.infotbm.com/

De : Quentin Chef <q.chef@evp-ingenierie.com>
Envoyé : mardi 30 juillet 2024 09:18

A : DICT <tbc.dict-dex@keolis.com>

Objet : 2024072901352TKC_DT_8

MAIL EXTERNE

L'expéditeur original de ce mail est: g.chef@evp-ingenierie.com

[Texte des messages précédents masqué]

10 piéces jointes

IKEOLIS ..coum

BORDEAUX METROPOLE 5K
MOBILITES

&) LL CROUS - cerfa_13405-122.pdf
1396K

D 2024072901352TKC_DT_description.xml
31K

£ 2024072901352TKC_DT_emprise.pdf
1052K

@ LL CROUS - PD1 - Plan de situation.pdf
3315K

D Slgnature 2024072901352TKC_DT_description.xml

@ LL CROUS - PD2 - Plan de masse.pdf
1937K

@ LL CROUS - PD3 - Photographies des batiments a démolir.pdf
2129K

@ 2024072901352TKC_DT_8.pdf
191K

@ Récépissé DT _.pdf
360K
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